
Lliga Catalana 1
SABRE MASCULí

26.01.2019
Barcelona

Clubs (respecte als tiradors, ordre alfabètic - 3 clubs)

pàgina 1/1

nom1 estat nació band. disponi

CEH CEH 4
EHB EHB 17
SAM SAM 14
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Lliga Catalana 1
SABRE MASCULí

26.01.2019
Barcelona

Tiradors (presents, ordre per no de sèrie - 29 tiradors)

pàgina 1/1

pos sèrie cognom nom club bandera

1 199 ANDREU GUARRO SAM
1 199 ARIAS FERNÁNDE EHB
1 199 BAIRD-LUDLOW D SAM
1 199 CABALLERO LOZA EHB
1 199 CALERO GOMEZ Jo SAM
1 199 CALVO LOPEZ Yan SAM
1 199 CALVÓ LÓPEZ Tom SAM
1 199 CASTILLO VISA Os EHB
1 199 CHAMARRO GRA SAM
1 199 CLEMENTE BAEZA EHB
1 199 COLLELL RAVELL SAM
1 199 DE LA FUENTE PL CEH
1 199 ESCODA I TORROE SAM
1 199 FARRE MERLOS Or EHB
1 199 GARCIA MARTIN EHB
1 199 GONZALEZ AGUIL EHB
1 199 GUILERA SARDÀ-F SAM
1 199 HIDALGO ILLAN R CEH
1 199 LLANAS MUNNE P EHB
1 199 LOPEZ PLA Adriá EHB
1 199 MOLINERO JORDA SAM
1 199 MONTOYA LARIO EHB
1 199 MORENTE AMADO EHB
1 199 MUÑOZ GOL Joan EHB
1 199 NISARRE BLEDA A CEH
1 199 OLANGUA FERNÁ SAM
1 199 SOLER MIRAS Pau EHB
1 199 TORNER ALONSO SAM
1 199 VALLHONRAT BE SAM
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Lliga Catalana 1
SABRE MASCULí

26.01.2019
Barcelona

pàgina 1/1

Número total de participants: 29
Número de participants entre els 32 primers de la classificació: 0

Número de participants d'Oceania: 13
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Lliga Catalana 1
SABRE MASCULí

26.01.2019
Barcelona

Fòrmula de la competició

pàgina 1/1

29 tiradors

1 volta de poules

29 tiradors
4 poules (1 poule de 8, 3 poules de 7)
Decalatge per : clubs
23 qualificats
_________________________________

Eliminatòria directa : 23 tiradors

Direct tableau
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Lliga Catalana 1
SABRE MASCULí

26.01.2019
Barcelona

Poules, volta No 1

pàgina 1/1

Poule No 1
V/M ind. TD pos

BAIRD-LUDLOW Die SAM  V  V  V  1  2  V 0,667 2 23 4
CLEMENTE BAEZA EHB  4  V  V  V  3  3 0,500 0 25 5
GUILERA SARDÀ-FO SAM  3  4  V  1  2  4 0,167 -7 19 6
MONTOYA LARIOS EHB  1  2  1  0  3  1 0,000 -22 8 7
MORENTE AMADO EHB  V  4  V  V  V  V 0,833 16 29 1
CASTILLO VISA Osca EHB  V  V  V  V  3  4 0,667 7 27 2
CALERO GOMEZ Jos SAM  3  V  V  V  3  V 0,667 4 26 3

Poule No 2
V/M ind. TD pos

COLLELL RAVELL E SAM  3  2  2  V  3  4 0,167 -8 19 6
ARIAS FERNÁNDEZ EHB  V  0  V  V  3  V 0,667 4 23 3
FARRE MERLOS Orio EHB  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1
VALLHONRAT BER SAM  V  4  1  V  V  3 0,500 1 23 4
MUÑOZ GOL Joan EHB  2  1  2  3  2  V 0,167 -13 15 7
ESCODA I TORROEL SAM  V  V  3  2  V  V 0,667 4 25 2
NISARRE BLEDA Arn CEH  V  1  1  V  3  3 0,333 -9 18 5

Poule No 3
V/M ind. TD pos

CABALLERO LOZAN EHB  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1
SOLER MIRAS Pau EHB  1  2  V  0  2  V 0,333 -9 15 5
CALVO LOPEZ Yann SAM  3  V  V  0  4  V 0,500 1 22 4
HIDALGO ILLAN Raf CEH  0  1  2  2  0  0 0,000 -25 5 7
MOLINERO JORDAN SAM  3  V  V  V  1  V 0,667 12 24 3
GARCIA MARTIN Da EHB  3  V  V  V  V  V 0,833 12 28 2
CALVÓ LÓPEZ Tomá SAM  0  3  2  V  0  4 0,167 -11 14 6

Poule No 4
V/M ind. TD pos

GONZALEZ AGUILA EHB  1  2  V  V  V  V  V 0,714 10 28 3
CHAMARRO GRAMO SAM  V  3  4  V  V  V  2 0,571 7 29 5
ANDREU GUARRO P SAM  V  V  3  V  V  V  V 0,857 15 33 1
LOPEZ PLA Adriá EHB  0  V  V  V  V  V  1 0,714 4 26 4
DE LA FUENTE PLA CEH  1  2  0  0  1  V  1 0,143 -23 10 7
LLANAS MUNNE Per EHB  2  2  3  4  V  V  0 0,286 -6 21 6
TORNER ALONSO G SAM  2  2  4  1  3  1  3 0,000 -19 16 8
OLANGUA FERNÁN SAM  3  V  1  V  V  V  V 0,714 12 29 2
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Lliga Catalana 1
SABRE MASCULí

26.01.2019
Barcelona

Classificació dels poules, volta No 1 (ordre per posició - 29 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club V/M ind. TD grup

1 FARRE MERLOS EHB 1,000 21 30 qualificat
2 CABALLERO LO EHB 1,000 20 30 qualificat
3 ANDREU GUARR SAM 0,857 15 33 qualificat
4 MORENTE AMA EHB 0,833 16 29 qualificat
5 GARCIA MARTI EHB 0,833 12 28 qualificat
6 OLANGUA FERN SAM 0,714 12 29 qualificat
7 GONZALEZ AGU EHB 0,714 10 28 qualificat
8 LOPEZ PLA Adriá EHB 0,714 4 26 qualificat
9 MOLINERO JOR SAM 0,667 12 24 qualificat

10 CASTILLO VISA EHB 0,667 7 27 qualificat
11 CALERO GOMEZ SAM 0,667 4 26 qualificat
12 ESCODA I TORR SAM 0,667 4 25 qualificat
13 ARIAS FERNÁN EHB 0,667 4 23 qualificat
14 BAIRD-LUDLOW SAM 0,667 2 23 qualificat
15 CHAMARRO GR SAM 0,571 7 29 qualificat
16 VALLHONRAT B SAM 0,500 1 23 qualificat
17 CALVO LOPEZ Y SAM 0,500 1 22 qualificat
18 CLEMENTE BAE EHB 0,500 0 25 qualificat
19 NISARRE BLEDA CEH 0,333 -9 18 qualificat
20 SOLER MIRAS Pa EHB 0,333 -9 15 qualificat
21 LLANAS MUNNE EHB 0,286 -6 21 qualificat
22 GUILERA SARD SAM 0,167 -7 19 qualificat
23 COLLELL RAVE SAM 0,167 -8 19 qualificat
24 CALVÓ LÓPEZ T SAM 0,167 -11 14 el·liminat
25 MUÑOZ GOL Joa EHB 0,167 -13 15 el·liminat
26 DE LA FUENTE P CEH 0,143 -23 10 el·liminat
27 TORNER ALONS SAM 0,000 -19 16 el·liminat
28 MONTOYA LARI EHB 0,000 -22 8 el·liminat
29 HIDALGO ILLAN CEH 0,000 -25 5 el·liminat
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Lliga Catalana 1
SABRE MASCULí

26.01.2019
Barcelona

Classificació al acabar les poules (ordre per posició - 23 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club V/M ind. TD grup

1 FARRE MERLOS EHB 1,000 21 30 qualificat
2 CABALLERO LO EHB 1,000 20 30 qualificat
3 ANDREU GUARR SAM 0,857 15 33 qualificat
4 MORENTE AMA EHB 0,833 16 29 qualificat
5 GARCIA MARTI EHB 0,833 12 28 qualificat
6 OLANGUA FERN SAM 0,714 12 29 qualificat
7 GONZALEZ AGU EHB 0,714 10 28 qualificat
8 LOPEZ PLA Adriá EHB 0,714 4 26 qualificat
9 MOLINERO JOR SAM 0,667 12 24 qualificat

10 CASTILLO VISA EHB 0,667 7 27 qualificat
11 CALERO GOMEZ SAM 0,667 4 26 qualificat
12 ESCODA I TORR SAM 0,667 4 25 qualificat
13 ARIAS FERNÁN EHB 0,667 4 23 qualificat
14 BAIRD-LUDLOW SAM 0,667 2 23 qualificat
15 CHAMARRO GR SAM 0,571 7 29 qualificat
16 VALLHONRAT B SAM 0,500 1 23 qualificat
17 CALVO LOPEZ Y SAM 0,500 1 22 qualificat
18 CLEMENTE BAE EHB 0,500 0 25 qualificat
19 NISARRE BLEDA CEH 0,333 -9 18 qualificat
20 SOLER MIRAS Pa EHB 0,333 -9 15 qualificat
21 LLANAS MUNNE EHB 0,286 -6 21 qualificat
22 GUILERA SARD SAM 0,167 -7 19 qualificat
23 COLLELL RAVE SAM 0,167 -8 19 qualificat
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Lliga Catalana 1
SABRE MASCULí

26.01.2019
Barcelona

pàgina 1/1

1 FARRE MERLOS O EHB

Tableau of 16

16 VALLHONRAT BE SAM    15/10

9 MOLINERO JORDA SAM

8 LOPEZ PLA Adriá EHB    15/7

5 GARCIA MARTIN EHB

12 ESCODA I TORRO SAM    15/14

13 SOLER MIRAS Pau EHB

4 MORENTE AMAD EHB    15/13

3 ANDREU GUARRO SAM

14 BAIRD-LUDLOW D SAM    15/12

11 CALERO GOMEZ J SAM

6 OLANGUA FERNÁ SAM    15/9

7 GONZALEZ AGUIL EHB

10 CASTILLO VISA Os EHB    15/9

15 CHAMARRO GRA SAM

2 CABALLERO LOZ EHB    15/3

FARRE MERLOS O

Tableau of 8

MOLINERO JORDA
   15/14

ESCODA I TORRO

SOLER MIRAS Pau
   15/9

ANDREU GUARRO

OLANGUA FERNÁ
   15/14

CASTILLO VISA Os

CABALLERO LOZ
   15/9

FARRE MERLOS O

Semifinals

SOLER MIRAS Pau

   15/11

OLANGUA FERNÁ

CABALLERO LOZ

   15/9

SOLER MIRAS Pau

Final

CABALLERO LOZ

   15/12

SOLER MIRAS Pau
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Lliga Catalana 1
SABRE MASCULí

26.01.2019
Barcelona

pàgina 1/1

1 FARRE MERLOS O EHB

Tableau of 8

8 MOLINERO JORDA SAM    15/14

5 ESCODA I TORRO SAM

4 SOLER MIRAS Pau EHB    15/9

3 ANDREU GUARRO SAM

6 OLANGUA FERNÁ SAM    15/14

7 CASTILLO VISA Os EHB

2 CABALLERO LOZ EHB    15/9

FARRE MERLOS O

Semifinals

SOLER MIRAS Pau
   15/11

OLANGUA FERNÁ

CABALLERO LOZ
   15/9

SOLER MIRAS Pau

Final

CABALLERO LOZ

   15/12

SOLER MIRAS Pau
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Lliga Catalana 1
SABRE MASCULí

26.01.2019
Barcelona

Classificació general (ordre per posició - 29 tiradors)

pàgina 1/1

pos cognom nom band. club estatus

1 SOLER MIRAS Pa EHB
2 CABALLERO LO EHB
3 FARRE MERLOS EHB
3 OLANGUA FERN SAM
5 ANDREU GUARR SAM
6 MOLINERO JOR SAM
7 CASTILLO VISA EHB
8 ESCODA I TORR SAM
9 MORENTE AMA EHB

10 GARCIA MARTI EHB
11 GONZALEZ AGU EHB
12 LOPEZ PLA Adriá EHB
13 CALERO GOMEZ SAM
14 BAIRD-LUDLOW SAM
15 CHAMARRO GR SAM
16 VALLHONRAT B SAM
17 ARIAS FERNÁN EHB
18 CALVO LOPEZ Y SAM
19 CLEMENTE BAE EHB
20 NISARRE BLEDA CEH
21 LLANAS MUNNE EHB
22 GUILERA SARD SAM
23 COLLELL RAVE SAM

24 CALVÓ LÓPEZ T SAM
25 MUÑOZ GOL Joa EHB
26 DE LA FUENTE P CEH
27 TORNER ALONS SAM
28 MONTOYA LARI EHB
29 HIDALGO ILLAN CEH

Document engarde-escrime.com - 2019-01-26 16:08 - Pàgina 10


